
Borgo Grotta Gigante 42/c  
34010 Sgonico (Trieste)  
c. fisc./p.iva: 00055590327 
tel. +39 040 21401  
ogs@pec.it 
www.ogs.it 

 
 

 Sgonico, 09 novembre 2022 

 
 

Prot. n. 7932/2022 A CHI DI INTERESSE 

Rif.: COMM/BOG 

 

 

 

Oggetto: Procedura aperta telematica ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. al fine 
dell’aggiudicazione della fornitura di un sistema di campionamento e misura di 
parametri chimico - fisici dell’acqua – prezzo a base di gara € 680.000,00, di cui € 0,00 
per oneri della sicurezza da rischi da interferenza. C.I.G. 9322744BB7 - C.U.P. 
F97C19000070001 – CUI F00055590327202200006. 

 AVVISO DI CONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE. 

 

 Con la presente si informa che la Commissione Giudicatrice della gara in oggetto, 
nominata con determinazione della Generale OGS n. 436 ADW del 09/11/2022 e pubblicata sul 
profilo di OGS nella Sezione Lavora con noi/Gare e appalti/Gare e procedure scadute e sul portale 
telematico della gara UnityFVG, si riunirà in seduta pubblica giovedì 10 novembre 2022 alle ore 10:00 
al fine dell’apertura, sul portale UnityFVG, delle offerte tecniche. 

Qualora la Commissione Giudicatrice terminasse la valutazione delle offerte tecniche 
tempestivamente, procederà il giorno stesso alla valutazione delle offerte economiche in seduta 
pubblica. 

 

 

IL SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

Dott. Gregorio Bottaro 

 
 

https://www.ogs.it/sites/default/files/2022-11/Atto%20n.%20436%20ADW%20del%2009112022.pdf
https://appalti.unityfvg.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action&currentFrame=7&codice=G03284&_csrf=DXT6WEVVPHGVO89ZHW1BKY31YTJHNOO9
https://appalti.unityfvg.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp?actionPath=/ExtStr2/do/FrontEnd/Bandi/view.action&currentFrame=7&codice=G03284&_csrf=DXT6WEVVPHGVO89ZHW1BKY31YTJHNOO9

	Sgonico, 09 novembre 2022
	Rif.: COMM/BOG

